

Hellerup Ejendomsselskab ApS

**Hellerupvej 78
2900 Hellerup**

CVR-nr. 27 42 05 08

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. juni 2019

Peter Wolff Sander
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(15. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Hellerup Ejendomsselskab ApS
Hellerupvej 78
2900 Hellerup

CVR-nr.

27 42 05 08

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at købe, sælge og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed samt at drive investeringsvirksomhed.

Selskabets direktion

Peter Wolff Sander

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at købe, sælge og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed samt at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 273.653, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		463.228	251
Afskrivninger		<u>-7.738</u>	<u>-8</u>
Resultat af primær drift		455.490	243
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		60.000	3.800
Finansielle indtægter		8.879	44
Finansielle omkostninger	1	<u>-174.014</u>	<u>-208</u>
Resultat før skat		350.355	3.879
Skat af årets resultat		<u>-76.702</u>	<u>-876</u>
Årets resultat		<u>273.653</u>	<u>3.003</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>273.653</u>	<u>2.503</u>
		<u>273.653</u>	<u>3.003</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendom		17.000.000	16.940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.471</u>	<u>23</u>
		<u>17.015.471</u>	<u>16.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.015.471</u>	<u>16.963</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>627.786</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.786</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt		<u>17.643.257</u>	<u>17.020</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		5.963.422	5.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital i alt		<u>6.088.422</u>	<u>6.314</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.031.000</u>	<u>2.019</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Prioritetsgæld		<u>7.625.948</u>	<u>7.864</u>
		<u>7.625.948</u>	<u>7.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	241.216	148
Kreditinstitutter		996.960	406
Leverandører af tjenesteydelser		50.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		392.005	72
Selskabsskat		64.706	19
Anden gæld		<u>153.000</u>	<u>153</u>
		<u>1.897.887</u>	<u>823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.523.835</u>	<u>8.687</u>
Passiver i alt		<u>17.643.257</u>	<u>17.020</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	2.898	12
Andre finansielle omkostninger	171.116	196
	<u>174.014</u>	<u>208</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.689.769	500.000	6.314.769
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Overført af årets resultat		<u>273.653</u>	<u>0</u>	<u>273.653</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>5.963.422</u>	<u>0</u>	<u>6.088.422</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2017 gæld i alt tkr.	31.12.2018 gæld i alt tkr.	Afdrag næste år tkr.	Restgæld efter 5 år tkr.
Prioritetsgæld	<u>8.012</u>	<u>7.867.164</u>	<u>241.216</u>	<u>7.240.000</u>
	<u>8.012</u>	<u>7.867.164</u>	<u>241.216</u>	<u>7.240.000</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Hellerup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 7.867, er der givet pant i grunde og bygninger med tkr. 8.401, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 17.000.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 996.960 er der ejerpantebrev på tkr. 1.500 i selskabets ejendom.
